
SVOZ POPELNIC V ROCE 2025 

Svoz komunálního odpadu pro naši obec zajišťuje firma Rumpold. Popelnice se sváží vždy 

v pátek brzy ráno ( popelnici umístěte před nemovitost ve čtvrtek večer). Páteční svozy 

probíhají i během státních svátků, na Štědrý den atd..Jedině na Nový rok nejezdí. Pokud vaše 

popelnice nebude vyvezena, je 5 možnosti: 

 

1) Nesprávná četnost vývozu – ( sudý, lichý týden) 

2) V popelnici je obsah, který nespadá do komunálního odpadu 

3) V popelnici je popel ( z důvodu možnosti vzplanutí). Pokud dáváte popel do 

popelnice, vždy ho zakryjte. 

4) Popelnice je ve špatném stavu ( urezlé dno, které by mohlo upadnout) 

5) Nejčastější příčinou je porucha na popelářském voze. V takovém případě popelnici 

neuklízejte, svozová firma přijede hned, jak závadu vyřeší..( během dne, či následující 

den) 

 

52 svozů – vývoz každý týden – vždy v pátek 

26 svozů – vývoz 1x14 dní – každý sudý pátek 

12 svozů – vývoz 1x měsíčně – každý první pátek v měsíci 

( 12 svozů pro Kalubice a Malou Bukovou – každý sudý 1. pátek v měsíci . Jelikož do Kalubic a 

MB jezdí svozová firma 1x za 14 dní – je proto posunut i měsíční svoz). Více info v tabulce 

„Harmonogram“. 

 

Velkoobjemový odpad – 2x do roka ( jaro a podzim) 

Nebezpečný odpad – 17.5.2025 a 4.10.2025 

Svoz plastů: 1x 14 dní pátek. Od 1.6. – 30.9. 1x týdně v pátek 

                      V Kalubicích vývoz 1x14 dní po celý rok 

Svoz papíru: 1x 14 dní úterý 

Svoz skla: 1x měsíčně 


